
ITEM 	 DESCRIÇÃO MARCA 	QTD. UND. 	V. REF. V. UNIT. 

LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS 
10 PARA 	PORTADORES 	DE PROPRIA 	500,00 UND 586,56 315,00 

FICIENC.1A5 J...........4.... 	, ....... 

36 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PROPRIA 	
1.500,0 

UND 494.23 295,00 

V. TOTAL 

1 	157.500,00 
J... ...... ........ ......... 

442.500,00 

VALOR TOTAL 	600.000,00 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 12.001.2024 

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após 

constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RAIMUNDO FABIANO 

DE OLIVEIRA LOPES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA 

DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, no uso de suas atribuições, 

HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico 

n 12.001.2024, referente ao Processo Administrativo n 12.001.2024- SEDET. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

26.341.331/0001-89 - C H BRUTO ROLIM 

3 - LOTE 03 ESTRUTURAS 

ITEM . 	DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V.UNIT. 	V. TOTAL 

96.000,00 

79.000,00 

35.000,00 
..  

24
LOCAÇAO DE 	CAMARIM 

E OCTNORME. 	
EM 

ALUMINIO

32 	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 

alupam 

marairtes 

marairtes 
.......1  .......... 

1 

60,00 

1.000,0 
o 

SRV 

MT2 

2.533,33 

291,25 

1.600,00 

79,00 

38 LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50 
1................ ........................................................... 

500,00 
L_.........  

MT2 250,00 
....... 

70,00 
1... .. ............ ....... . ............... .1............................ 

VALOR TOTAL 	210,000,00 

Homologado para C H BRITO ROLIM inscrita no CNPJ/MF: 26.341.331/0001-89, pelo melhor 

valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), em 11/11/2024. 

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

1 - LOTE 01 BANHEIROS QUIMICOS 

4 - LOTE 04 - ATRAÇÃO 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169- Quixadá-CE 



SERVIÇO DE CAMARIM DE GRANDE 
43  1 POR 

PREFEITURA DE 	Ar 

QUIXADA 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

21 	ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL PROPRIA 	3600 1 SRV 	4.966,67 2.000,00 	72.000,00 

    

VALOR TOTAL 	72.000,00 

5 - LOTE 05 - SERVIÇOS 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 
	

MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

PROPRIA 	36,00 	UND 	5.050,00 	2.000,00 	72.000,00 

	

VALOR TOTAL 	72.000,00 

Homologado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 
02.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R$ 744.000,00 (setecentos e quarenta e quatro 
mil reais), em 28/11/2024. 

RAIMUNDO4O DE OLIV:IRA LOPES 
ORDENADOI(A) DE DESPESAS 

Rua Tabeiiao Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  12.001.2024 

Aos vinte dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a 

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RAIMUNDO FABIANO DE OLIVEIRA 

LOPES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, no uso de suas atribuições, 

HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico 

n0  12.001.2024, referente ao Processo Administrativo n9  12.001.2024- SEDET. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

26.341.331/0001-89 - C H BRITO ROLIM 

3 - LOTE 03 ESTRUTURAS 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

LOCAÇÃO DE CAMARIM EM 
24 	

ALUMINIO E OCTNORME. 	
alupam 	60,00 	Serviço 

0 	Metro 
32 	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 	 marairtes 	o 	Quadrado 

Metro 
38 	LOCAÇÃO DEGRID BOX TRUSS Q50marairtes 	500,00 	

Quadrado 

  

2.533,33 	1.600,00 i 	96.000,00 

     

  

291,25 	79,00 	 79.000,00 

  

250,00 	70,00

J 

 

	

35.000,00 

VALOR TOTAL 	210.000,00 

   

Homologado para C H BRITO ROLIM inscrita no CNPJ/MF: 26.341.331/0001-89, pelo melhor 

valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), em 11/11/2024. 

26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA 

4 - LOTE 04 - ATRAÇÃO 

ITEM 	 DESCRIÇÃO " 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

21 	ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL propria 	36,00 	Serviço 	4.966,67 	3.000,00 	108.000,00 

   

VALOR TOTAL 	108.000,00 

Homologado para MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), em 

Rua Tabelião Enéns, 649 

Altos, 63900.169 Quixadã-CE 



20/01/2025. 

Raimundo Jei. noDe OliveiraLopes 
ORDENADO ) DE DESPESAS\ 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Aftos, 63900-169 - Quixadã-CE 


